SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Số:        / KH - BV         Hoài Nhơn, ngày      tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội thi : “ Khoảnh khắc đẹp người điều dưỡng” lập thành tích

 chào mừng ngày Điều dưỡng Thế giới (12/5/1893 – 12/5/2023)

 Thực hiện Công văn số 28/CV - HĐDBĐ ngày 07/3/2023 của Hội Điều

dưỡng tỉnh Bình Định về việc phát động thi đua lập thành tích chào mừng ngày

Điều dưỡng thế giới (12/51893 – 12/5/2023).

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn tổ chức Hội thi: “ Khoảnh khắc đẹp người

điều dưỡng”  như sau:

 1.  Nội dung

- Mỗi khoa gửi 02 ảnh ( hai ảnh) của điều dưỡng, hộ sinh trong công việc

hàng ngày

 + Chăm sóc người bệnh, tư vấn giáo dục sức khỏe, động viên người bệnh

 + Thực hiện các quy trình kỹ thuật chăm sóc bệnh nhân ( như tiêm thuốc,

thay băng, cho bệnh nhân uống thuốc,…)

 + Các hoạt động đào tạo, hướng dẫn lâm sàng

 + Thực hiện 5S. sắp xếp xe tiêm

 + Các hoạt động nhân đạo xã hội

 - Mỗi hình ảnh kèm theo chú thích với các nội dung: ai, hoạt động gì, ở đâu,

thời gian nào,…) tối đa không quá 02 dòng

 - Ảnh dự thi là ảnh màu, được chụp bằng máy ảnh, điện thoại di động hoặc

các thiết bị kỹ thuật số khác.

 - Ảnh dự thi được gửi dưới dạng File ảnh số định dạng JPG/PNG với dung

lượng tối thiểu 1 MB/ảnh

 - Ảnh tham gia dự thi phải là ảnh của hội viên Hội điều dưỡng, tuyệt đối

không lấy ảnh trên mạng Interner để tham gia.

2.  Thời gian dự thi

- Từ nay đến hết ngày 20/4/2023

- Các khoa gửi ảnh tham gia dự thi về cho ThS Nguyễn Hồng Mai – Trưởng

phòng Điều dưỡng.

2

3. Ban giám khảo:

3.1. BS Trần Quốc Việt: Giám đốc bệnh viện

3.2. BS Nguyễn Thị Gia Vy: Phó giám đốc, chủ tịch công đoàn

3.2. ThS Phan Công Định: Phó giám đốc

3.3. ThS Nguyễn Hồng Mai: Trưởng phòng Điều dưỡng

3.4. DS Trần Thị Bích Thủy: Trưởng ban nữ công

4. Cơ cấu giải thưởng

- 01 giải nhất: 500.000đ/giải

- 02 giải nhì: 300.000đ/giải

- 03 giải ba: 200.000đ/giải

- 09 giải khuyến khích: 100.000đ/giải

5. Kinh phí: từ nguồn quỹ khen thưởng của bệnh viện

 Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội thi “Khoảnh khắc đẹp người điều dưỡng”

lập thành tích chào mừng kỷ niệm 130 năm ngày Điều dưỡng thế giới (12/5/1893 –

12/5/2023) của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn./.

 Nơi nhận:                                                                KT. GIÁM ĐỐC

-  Tỉnh hội ĐD ( báo cáo);              PHÓ GIÁM ĐỐC
-  Ban giám đốc;

-  Các khoa, phòng (t/h);

-  Lưu: VT, ĐD.

               Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:14:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:21:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:21:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!